
ID Task Name Duration Start Finish

1

2 podpis zmluvy 0 days Mon 6.1.20 Mon 6.1.20

3 právoplatné stavebné povolenie (investor) 0 days Mon 6.1.20 Mon 6.1.20

4 mobilizácia 5 days Mon 6.1.20 Fri 10.1.20

5

6 SO 01 - Stavebné úpravy v kotolni a EO K1 30 days Mon 13.1.20 Fri 21.2.20

7 búracie práce 5 days Mon 13.1.20 Fri 17.1.20

8 realizácia základov 10 days Mon 20.1.20 Fri 31.1.20

9 realizácia jímky 25 days Mon 20.1.20 Fri 21.2.20

10

11 SO 01   - Stavebné úpravy v kotolni a EO K2 30 days Mon 13.1.20 Fri 21.2.20

12 búracie práce 5 days Mon 13.1.20 Fri 17.1.20

13 realizácia základov 10 days Mon 20.1.20 Fri 31.1.20

14 realizácia jímky 25 days Mon 20.1.20 Fri 21.2.20

15

16 SO 02  Stavebné úpravy pre skladovcie silo 67 days Mon 13.1.20 Tue 14.4.20

17 zemné práce 5 days Mon 13.1.20 Fri 17.1.20

18 piloty 20 days Mon 27.1.20 Fri 21.2.20

19 základové pásy, oporná stena 15 days Mon 24.2.20 Fri 13.3.20

20 štrkový násyp 7 days Mon 16.3.20 Tue 24.3.20

21 základová doska 15 days Wed 25.3.20 Tue 14.4.20

22 podporné konštrukcie pre rozvody stl. Vzduchu 30 days Mon 3.2.20 Fri 13.3.20

23

24 SO 04.1  - Komunikácie 166 days Mon 13.1.20 Mon 31.8.20

25 demontáž koľajníc 5 days Mon 13.1.20 Fri 17.1.20

26 montáž koľajníc 10 days Wed 5.8.20 Tue 18.8.20

27 zabetónovanie prejazdu 9 days Wed 19.8.20 Mon 31.8.20

28

29 PS 01 Odber škváry z kotlov K1,K2 35 days Fri 24.7.20 Thu 10.9.20

30 PS 02a Pneumatická doprava popola 100 days Mon 4.5.20 Fri 18.9.20

31 odstavenie alebo obmedzenie kotlov pre napojenie 0 days Mon 4.5.20 Mon 4.5.20

32 PS03  Skladovacie silo popola 80 days Wed 15.4.20 Tue 4.8.20

33 oceľová konštrukcia pod silom 40 days Wed 15.4.20 Tue 9.6.20

34 oceľová konštrukcia sila 40 days Wed 10.6.20 Tue 4.8.20

35 PS 04 Rozvod stla čeného vzduchu 30 days Mon 13.4.20 Fri 22.5.20

36 PS 05 Prevádzkový rozvod silnoprúdu 37 days Wed 22.7.20 Thu 10.9.20

37 PS 06 Meranie a regulácia 37 days Wed 22.7.20 Thu 10.9.20

38

39 skúšky 18 days Mon 7.9.20 Wed 30.9.20

40 ukon čenie 0 days Wed 30.9.20 Wed 30.9.20
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